
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRAD VELIKA GORICA 

GRADONAČELNIK 
 

KLASA: 400-09/2009-01/117 
URBROJ:  238-33-01-2009-1        
Velika Gorica,  31. prosinca  2009. 
 

Na temelju članka 20. Poslovnika o radu Gradonačelnika Grada Velike Gorice (Službeni 

glasnik Grada Velike Gorice br. 14/09.), a u svezi s člankom 46. stavak 2. Zakona o proračunu 

(Narodne novine br.  87/08), te odredbi članka 17. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Velike 

Gorice za 2009. godinu (Službeni glasnik Grada Velike Gorice br.13/08 i 12/09), Gradonačelnik 

Grada Velike Gorice dana  31. prosinca 2009. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o preraspodjeli sredstava planiranih u Proračunu Grada Velike Gorice za 2009. godinu  
 

I. 
Gradonačelnik preraspodjeljuje sredstva unutar Razdjela 01 – Služba gradskog vijeća,  

Razdjela 02 – Služba gradskog poglavarstva, Razdjela 05 – Upravni odjel za izgradnju, komunalne 

djelatnosti i promet, Razdjela 06 – Upravni odjel za prostorno planiranje i zaštitu okoliša,  Razdjela 07 

– Upravni odjel za društvene djelatnosti, školstvo i predškolski odgoj i  Razdjela 08 – Upravni odjel za 

gospodarstvo i poljoprivredu izmeñu stavki rashoda i izdatka, unutar programa i aktivnosti planiranih 

u Proračunu Grada Velike Gorice za 2009. godinu ( Službeni Glasnik Grada Velike Gorice br. 12/09.) 

 

II. 
Sredstva u razdjelu iz točke I. ovog Zaključka preraspodjeljuju se prema slijedećem rasporedu: 

Pozicija Račun Naziv 
Plan za 2009. 

godinu 
Povećanje/ 
Smanjenje 

Novi plan za 
2009. godinu 

Razdjel 01 

     R0006 3291 

Naknade za rad predstavničkih i 

izvršnih tijela-odbori 

 

 

92.000,00 

 

+ 5.000,00 97.000,00 

     R0008 3291 
Naknade za rad vijeća 
nacionalnih manjina 

 

201.000,00 

 
- 5.000,00 196.000,00 

Razdjel 02 

R0015 3113 Plaće za prekovremeni rad  223.000,00 + 20.000,00 243.000,00 

R0040 3237 
Usluge odvjetnika i pravnog 

savjetovanja 
715.000,00 + 10.000,00 725.000,00 

Razdjel 05 

R0304 3223 Energija 4.390.000,00 + 230.000,00 4.620.000,00 

R0317 3239 Ostale usluge 1.950.000,00 - 97.000,00 1.853.000,00 



R0320 3861 
Izgradnja komunalnih i drugih 

objekata 
2.860.000,00 - 120.000,00 2.740.000,00 

R0321 3861 
Izgradnja komunalnih i drugih 
objekata 

4.874.000,00 - 243.000,00 4.631.000,00 

R0323 4264 
Ostala nematerijalna 

proizvedena imovina 
6.500.000,00 + 230.000,00 6.730.000,00 

Razdjel 06 

R0328 3111 Plaće za redovan rad 1.092.030,00 - 10.000,00 1.082.030,00 

Razdjel 07 

R0564 3631 
Materijalni troškovi Centra za 

socijalnu skrb 
10.000,00 - 500,00 9.500,00 

R0568 3722 Troškovi stanovanja 450.000,00 500,00 450.500,00 

Razdjel 08 

R1058 3111 Plaće za redovan rad 1.179.070,00 - 20.000,00 1.159.070,00 

R1066 3523 Subvencije poljoprivrednicima 1.088.000,00 - 25.000,00 1.063.000,00 

R1075 3232 
Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja – stambene zgrade 
580.000,00 + 25.000,00 605.000,00 

  Ukupno 26.204.100,00 +/- 520.500,00 26.204.100,00 
   

 
III. 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku Grada 

Velike Gorice. 

 
GRADONAČELNIK 

                                                                                                                      

                                                                                                                               Dražen Barišić, v.r.  

  


